05.750614/0001-04, com endereeo incerto e nao sahido, conforme
AR JO 498811868 BR, para retirar e atender a notifieacao 11°
04/2017/Cobadm/Secon1Suest-TO, devendo apresentar DEFESA
e1OU RESSARCIMENTO aos cofres da Fundacao Nacional de Satlde
a quantia RS 78.813,36(setenta e oito mil, oitocentos e treze reais e
trinta e seis eentavos), atualirados ate 0110312017, resultante cla im-
pugnaeao de despesas pela area técnica da Funasa referente ao TC
PAC 0379/2010, cujo 0 objeto é, Execuoao de_Melhorias Sanitarias
Domiciliares no munieipio dc A1vorada1TO, inscrito no SIAFI sob o